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Farizon SV

Van-tastican prostor,
olakSava poslovanje.




Ve | i ki p rO Sto r Osvojite prostor, osvojite

vrijeme, osvojite profit
PROSTOR Vedi prostor za teret

Farizon GXA-M drive-by-wire arhitektura eliminira mehanic- D s st

ViSe tereta, viSe profita

ke Cvrste veze izmedu karoserije vozila i Sasije, pruzajuci SV-u L )
izvanrednu iskoristivost prostora. U kombinaciji s dimenzija-

ma od 5995 mm x 1980 mm x 2500 mm, nudi veci unutarnji e N
prostor. lzvanredni prtljazni prostor osigurava pravilno smje- Super sigurnost,

Stanje tereta. snaZna pouzdanost

JAM STVO Opce jamstvo 5 godina / 200.000 km;
Jamstvo na bateriju 8 godina / 200.000 km.

Glavni u svojoj klasi.

Inteligentno vozilo

|NTEL|GENCUA 30 inteligentnih sigurnosnih

konfiguracija, nagradeno EuroNCAP
Platinum razinom

Pomoc pri voznji

Opremljen ADAS sustavima: s nizom inteligentnih sustava

pomoc¢ pri vozniji i sigurnosnih znacajki, ukljuCujuci ACC, ICC,

LCA, AEB, DOW i mnoge druge. Ove znacajke mogu pratiti

voZnju i uvjete na cesti u stvarnom vremenu, poboljSavaju

aktivnu sigurnost i iskustvo voznje. AVM 360 Around i
- mera. i

<
Yy



Snazna karoserija vozila Zadovoljavanje
zadovoljava europske potreba u razlicitim
sigurnosne standarde scenarijima

S mogucnoscu prilagodbe dosega kako bi se zadovoljili spe-
cificni scenariji uporabe, korisnici mogu maksimizirati svoje
ekonomske koristi.

Farizon SV ima strukturu kaveza, s viSe od 70% visoko-Celi¢nih

materijala u sastavu karoserije, maksimalnom torzijskom kru- | BAMBUS ZELENA |
tosti od 38000 N.m/°, maksimalnim otporom na pritisak krova
od 45000N i maksimalnim vu¢nim kapacitetom od 2000 kg.
Dodatno, robusni aluminijski profil elektricne kutije automatski
iskljuCuje visokonaponsku energiju nakon sudara, otkljucava
vrata i aktivira upozoravajuca svjetla.




Boja karoserije

Sjedala

Dimenzije (mm)
Meduosovinski razmak (mm)
GVW(kg)

Masa praznog vozila (kg)

Osnovni
parametri

Minimalni razmak od tla (mm)
Zapremnina (m3)

Model pogona

Prednja / straznja ko¢nica
Upravljanje

Prednji / straznji ovjes

WLTP doseg (km)

Marka baterije

Kapacitet baterije (kWh)

Maks. Brzina (km/h)

Uredaj za grijanje / hladenje baterije
Konfiguracija Tip

elektricne
energije

Maks. zakretni moment (N.m) 134/343

Maks. snaga (kW) 75/200
DC (maksimum, kW)
DC SOC 20%-80% (min)
AC
AC (SOC 15%-100%) (h)
Nacin voznje
Prednja svjetla
Dnevna svjetla
Automatsko LED prednje svjetlo
Vanj§tina i Straznje svjetlo za maglu + visoka kociona svjetla

UL EETT S prednji prozor Snaga + podizanje jednim klikom

Elektricno podesavanje +
Elektri¢no grijanje i odmrzavanje

Vanjsko ogledalo
Pod straznjeg odjeljka
Tocka sidrenja

Zracni jastuk

TPMS

Alarm za prekoracenje brzine

Sigurnosna Radar za straznje parkiranje

konfiguracija [

Sustav za iskljucivanje u slu¢aju sudara +
Sustav za otvaranje vrata u slucaju sudara

ABS + EBD / CBC
EHB
7-in¢ni LCD

Pametni klju¢

Trazenje

automobila Zvizdaljka / Dupli bljesak

Jedan start-stop

Udobnost i
prakticnost [Ys

Multifunkcionalni volan + Bluetooth glazba
EPB

Parkirna kocnica
Automatsko zadrzavanje
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4990x1980x1980

2020

2010

135/336

65/170

2200

2075

134/343

75/200

4990x1980x2180

2060

-LHD/RHD L2H1 -L
Bijela / srebrna/ cijan / crna / kontrastne boje
®3 02
5490x1980x1980 5490x1980x2180
3600

2065 2195

FWD
Disc
R-EPS rucno podesavanje / R-EPS
Neovisni ovjes s dvostrukom vilicom + lisnata opruga (2 komada)

208 288 270 330 200 276

135
Grijanje / hladenje teku¢inom
Permanentni magnet sinkroni
134/343 135/336 134/343

135/336 135/336

65/170 75/200 65/170 75/200 65/170

10 6.5 9 7
® Ekonomican / udoban / sportski nacin
.

.

.
® Bez tepiha (voznja lijevom stranom) @ PVC (voznja desnom stranom)
.

® : serijska oprema; O :opcije; -:nije u ponudi;

2160

134/343

75/200

5490x1980x2500

2145

2235

135/336

65/170

2325

5995x1980x2500

2420

3850

135/336

65/170




Poboljsana ucinkovitost
Robusna snaga

kW vrSna snaga

km/h maksimalna brzina

sposobnost uspona

N.m  vrSni moment

S ubrzanje 0/100 km

Ultra niska potrosnja
elektricne energije

Ultra dugi doseg
Brzo punjenje

km gradski doseg

kWh/100km Kombinirana potrosnja
el. energije

min punjenje od 20% do 80%




